
Бухгалтерскийбаланс
на 31 декабря2023 г,

Формапо ОКУД
Дата(число, месяц, год) 31

Обществос ограниченнойответственностью ГРУППА КОМПАНИЙ
организация
Идентификационныйномерналогоплательщика

Видэкономической
деятельности

Деятельностьзаказчика-застройщика, генерального
подрядчика

по окпо

ИНН
по

оквэд2

по ОКОПФ ОКФС
по ОКЕИ

Коды
0710001

12 2023

6950201563

71.12.2

Организационно-правоваяформаформасобственности
Обществас ограниченной
ответственностью

Единицаизмерения: в тыс. рублей

12300 16
/ Частная собственность

Местонахождение(адрес)
170100, Тверскаяобл, Тверьг, Советская ул, дом NQ 38, помещение 13

Бухгалтерскаяотчетность подлежитобязательномуаудиту ДА
Наименованиеаудиторскойорганизации/фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуальногоаудитора
000 “АТЛАНТ-АУДИТ“
Идентификационныйномерналогоплательщика аудиторскойорганизации/индивидуального
аудитора
Основнойгосударственныйрегистрационныйномераудиторской
организации/индивидуального аудитора

384

6905044164ИНН
ОГРН/

1026900558893

Пояснения Наименованиепоказателя

АКТИВ
1. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Нематериальныеактивы

Результатыисследованийи разработок
Нематериальныепоисковые активы

Материальныепоисковые активы
Основные средства

в том числе:

Строительствожилых домов
Доходныевложения в материальные
ценности
Финансовые вложения
Отложенные налоговые активы
Прочиевнеоборотныеактивы
Итогопо разделу

П.ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ
Запасы
Налог на добавленнуюстоимость по

приобретеннымценностям

Дебиторскаязадолженность
в том числе:
с отсрочкойплатежа

Финансовые вложения (за исключением
денежных эквивалентов)

Денежныесредства и денежные
эквиваленты

Прочиеоборотныеактивы
Итогопо разделу П
БАЛАНС

Код

1110
1120

1130
1140
1150

1160

1170
1180
1190

1100

1210

1220

1230

1240

1250

1260
1200
1600

На 31 декабря
2023 г.

243 511

202 384

243 511

47

172 950

170419

2

31

173 030

416 541

ОГРНИП

На 31 декабря
2022 г.

133 242

92 109

133 242

47

160 383

159 227

2

31

160 464

293 706

На 31 декабря
2021 г.

307 001

307 001

27 401

1

106

27 508

334 509



Пояснения Наименование показателя

пдссив
111. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ

Уставный капитал (складочный капитал,

уставныйфонд, вклады товарищей)
Собственные акции, выкупленные у
акционеров
Переоценкавнеоборотныхактивов

Добавочныйкапитал (без переоценки)

Резервныйкапитал
Нераспределеннаяприбыль(непокрытый
убыток)
Итогопо разделу IlI

М. ДОЛГОСРОЧНЫЕОБЯЗАТЕЛЬСТВА
Заемные средства
Отложенные налоговые обязательства
Оценочныеобязательства
Прочиеобязательства
Итогопо разделу lV

V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
Заемные средства
Кредиторскаязадолженность

Доходыбудущихпериодов
Оценочныеобязательства
Прочиеобязательства
Итогопо разделуV
БАЛАНС

отстви

Код

1310

1320

1340
1350
1360

1370

1300

1410
1420
1430
1450
1400

1510
1520
1530
1540
1550
1500
1700

На 31 декабря
2023 г.

41 126

(3 666)

37 460

35 829

35 829

145 798

197 454

343 252

416 541

На 31 декабря
2022 г.

41 126

(3 715)

37 411

35 621

35 621

34411
186 262

220 673

293 706

Форма0710001 с.2

На 31 декабря
2021 г.

41 126

(2 640)

38 486

35 402

35 402

5 706

254 916

260 622

334 509

Руководитель

20 февраля2024 г.

ов Александр
ксандрович
ифровкаподписи)



Отчет о финансовыхрезультатах
за Январь- Декабрь2023 г.

Формапо ОКУД
Дата(число, месяц, год)

Обществос ограниченнойответственностью ГРУППА КОМПАНИЙ
Организация”ЖБИ-2”

Идентификационныйномерналогоплательщика

Видэкономической
деятельности

Деятельностьзаказчика-застройщика,генерального
подрядчика

по окпо

по

ОКВЭД2

по ОКОПФ / ОКФС
по ОКЕИ

Коды
0710002

31 12 2023

6950201563

71.12.2

Организационно-правоваяформа формасобственности
Обществас ограниченной 12300 16

ответственностью

Единицаизмерения:

Пояснения

Частная собственность
в тыс. рублей

Наименование показателя

384

Код
2110
2120
2100
2210
2220
2200
2310
2320
2330
2340
2350
2300
2410

2411

2412
2460
2400

ЗаЯнварь- ДекабрьЗаЯнварь- Декабрь

Выручка
Себестоимостьпродаж
Валовая прибыль(убыток)
Коммерческиерасходы
Управленческиерасходы
Прибыль(убыток) от продаж

доходыот участия в другихорганизациях
Процентык получению
Процентык уплате
Прочиедоходы
Прочиерасходы
Прибыль(убыток) до налогообложения

Налог на прибыль
в том числе:

текущийналог на прибыль
отложенный налог на прибыль

Прочее
Чистая прибыль(убыток)

2023 г.

1 351

1 351

1 038)

313

9

(261)
61

(12)

(12)

49

2022 г.

10 276

(378)

9 898

1 238)

8 660

915

(10 571)

(996)

(79)

(79)

(1 075)



Форма0710002 с.2

ЗаЯнварь- ДекабрьЗаЯнварь- ДекабрьПояснения

Руководитель

Наименованиепоказателя

Результатот переоценкивнеоборотныхактивов, не
включаемый в чистуюприбыль(убыток) периода
Результатот прочихопераций, не включаемый
в чистуюприбыль(убыток) периода
Налог на прибыльот операций, результаткоторых
не включается в чистуюприбыль(убыток) периода
Совокупныйфинансовыйрезультат периода
Справочно
Базоваяприбыль(убыток) на акцию
Разводненнаяприбыль(убыток) на акцию

. огр„ Л.

Р,нносгь;

ков Александр

Код

2510

2520

2530

2500

2900

2910

2023 г.

49

2022 г.

(1 075)

ксандрович
шфровкаподписи)ись)

20 февраля2024 г.
најо


